Diretoria de Ensino da Região de Mogi Mirim

        A Dirigente Regional de Ensino da Região de Mogi Mirim, torna público a relação dos
candidatos selecionados (três para cada escola com vaga) com base nas competências
apresentadas na entrevista conforme item 3.3.5 do Edital de Credenciamento publicado no DOE
de 22/09/2023 Executivo I, p. 37 e portanto prosseguirão neste Processo Seletivo, sendo
encaminhados a Secretaria da Educação.

Escola Estadual “Ibrantina Cardona”

CPF

135.228.518-54

282.993.948-48

300.630.298-20

Escola Estadual “Amelia Massaro” Profª

CPF

130.517.088-10

328.404.028-58

259.298.168-32

Escola Estadual “Pedro Ferreira Cintra” Prof

CPF

137.624.408-08

187.058.058-30

390.572.828-10

Conforme item 3.3.6. do Edital de Credenciamento, quanto a divulgação dos selecionados
caberá recursos de 2 (dois) dias a partir da divulgação deste.

Diretoria de Ensino da Região de Mogi Mirim

        A Dirigente Regional de Ensino da Região de Mogi Mirim, torna público a relação dos
convocados para a entrevista para verificação da compatibilidade de seu perfil profissional que não
participaram de sua realização conforme item 3.3.4 do Edital de Credenciamento publicado no DOE
de 22/09/2023 Executivo I, p. 37 e portanto estão sendo considerados desistentes deste
Processo Seletivo.

CPF

096.837.168-06

137.684.318-86

137.975.088-16

169.002.908-09

180.745.338-32

264.063.608-71

288.285.496-66

300.231.288-60